
 

Uchwała Nr 1/2019 

Gminnej Komisji ds. Wyborów Sołtysów w Laskowej 

z dnia 9 maja 2019 r. 
 

 

 

w sprawie:   rejestracji kandydatów na sołtysów Gminy Laskowa. 

 

Na podstawie  § 20 ust. 11  Statutów Sołectw: Jaworzna, Kamionka Mała, Kobyłczyna, 

Krosna, Laskowa, Sechna, Strzeszyce, Ujanowice, Żmiąca stanowiących załączniki do uchwał 

oznaczonych numerami kolejno VI/52/19 – VI/59/19 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 marca 

2019 r. (Dz. Urz. WM z dnia 8 kwietnia 2019 r., poz.2750 – 2757) Gminna Komisja 

ds. Wyborów Sołtysów w Laskowej uchwala, co następuje: 

 

 

§  1 

Zarejestrowano następujących kandydatów na sołtysów w poszczególnych sołectwach Gminy 

Laskowa w wyborach zarządzonych na dzień 02 czerwca 2019 roku: 

 

 

Sołectwo Kamionka Mała: 

ZOFIA BUKOWIEC, lat 64, zam. Kamionka Mała 

 

Sołectwo Kobyłczyna: 

DANUTA MARIA LIGAS, lat 46, zam. Kobyłczyna 

MARIA LIPTAK, lat 60, zam. Kobyłczyna 

 

Sołectwo Krosna: 

PIOTR PAWEŁ KĘDER, lat 49, zam. Krosna 

 

Sołectwo Laskowa: 

STANISŁAW ZELEK, lat 57, zam. Laskowa 

 

Sołectwo Sechna: 

ELŻBIETA KAZIMIERA ZABRZEŃSKA, lat 40, zam. Sechna  

CZESŁAW JAN ZELEK, lat 58, zam. Sechna 

 

Sołectwo Strzeszyce: 

MARIA TERESA JONIEC, lat 56, zam. Strzeszyce 

 

Sołectwo Ujanowice: 

JÓZEF KMIECIK, lat 62, zam. Ujanowice 

KINGA STEFANIA ROSIEK, lat 41, zam. Ujanowice 

 



Sołectwo Żmiąca: 

PIOTR BUKOWIEC, lat 61, zam. Żmiąca 

 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały poprzez druk i rozplakatowanie oraz opublikowanie na oficjalnej stronie 

internetowej Gminy Laskowa obwieszczenia wymienionego w § 1 zleca się Wójtowi Gminy 

Laskowa. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

           Gminnej Komisji ds. Wyborów Sołtysów 

w Laskowej 

 

            Henryk Tokarz 

 

 


